SKJUTSTATIVTRUCKAR 1,2–2,5 TON
HÖGRE
PRODUKTIVITET
N3-SERIERNA
MODELL KAPACITET
(ton)
CHASSIBREDD
(mm)
AVSTÅND MELLAN
STÖDBEN
(mm)
MAX.
LYFTHÖJD
(mm)
PRESTANDA LÄMPLIG FÖR
HYLLOR SOM DU
KAN KÖRA IN I
STATIVTYP FYRVÄGS-
STYRNING
LI-ION-
ALTERNATIV
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 LÄTT   TRIPLEX / DTFV   
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 LÄTT  TRIPLEX / DTFV   
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 LÄTT   DTFV   
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARD  DTFV   
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 HÖG  DTFV   
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARD  DTFV   
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 HÖG  DTFV   
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 HÖG  DTFV   
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 HÖG  DTFV   